

# COMUNE DI ACQUAVIVA DELLE FONTI

70021 Città Metropolitana di Bari <u>Atrio Palazzo di Città</u> (P.IVA – Codice Fiscale 00869560722)

### AVVISO

Pubblicazione graduatorie definitive Asilo Nido privato "I Giocherelloni" fascia Lattanti (0 - 12 mesi) e fascia Semidivezzi (12 - 24 mesi) e Scuola Paritaria "San Giuseppe" sezione Divezzi (fascia (24 – 36 mesi)

## Il Dirigente del Settore Affari Generali e Servizi al Cittadino

### Richiamati

- la propria Determinazione n. 328 del 26/06/2025, con la quale è stato approvato l'Avviso Pubblico per le iscrizioni all'Asilo Nido Comunale per la sezione dei Semidivezzi (fascia 12 24 mesi) e sezione dei Divezzi (fascia 24 36 mesi) per l'anno educativo 2025/2026;
- la propria Determinazione n. 1287 del 29/08/2025 con la quale sono state approvate le graduatorie provvisorie per l'ammissione all'Asilo Nido Comunale;
- la propria Determinazione n. 1399 del 19/09/2025, con la quale sono state approvate le graduatorie provvisorie per l'ammissione all'Asilo Nido privato "I Giocherelloni" fascia Lattanti (0 - 12 mesi) e fascia Semidivezzi (12 - 24 mesi) e Scuola Paritaria "San Giuseppe" sezione Divezzi (fascia (24 – 36 mesi);
- la propria Determinazione n. 1433 del 25/09/2025, con la quale sono state approvate le graduatorie definitive per l'ammissione all'Asilo Nido privato "I Giocherelloni" fascia Lattanti (0 - 12 mesi) e fascia Semidivezzi (12 - 24 mesi) e Scuola Paritaria "San Giuseppe" sezione Divezzi (fascia (24 – 36 mesi);

### RENDE NOTO

Che sono pubblicate le GRADUATORIE DEFINITIVE suddivise per fasce d'età, nel pieno rispetto della normativa sulla privacy ai fini della pubblicazione, per la frequenza presso l'Asilo Nido privato "I Giocherelloni", fascia Lattanti (0-12 mesi) e Semidivezzi (12-24 mesi) e presso la Scuola Paritaria "San Giuseppe" sezione Divezzi (24-36 mesi), per l'anno educativo 2025/2026, che si allegano al presente avviso per farne parte integrante e sostanziale.

Si precisa che a seguito di successiva approvazione di graduatorie definitive, in caso di esplicita rinuncia dei beneficiari definitivi, si provvederà allo scorrimento delle medesime, nel rispetto delle posizioni e fino alla concorrenza dei posti disponibili.

Il Dirigente AA.GG. e Servizi al Cittadino